
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   ΑΤΤΙΚΗΣ 

7η  Π.Ε.Π.Π.Σ. 

(ΣΧΟΛΕΙΑ 1ης προτίμησης: ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ   ΣΧΟΛΗΣ                                       24/07/2020                                                           

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Μετά την με αρ. πρωτ. 75/ΕΕΠΠΣ /01-07-2020 (ΑΔΑ: ΩΔ2Σ46ΜΤΛΗ-ΖΟΕ) της Ε.Ε.Π.Π.Σ, 
«Προκήρυξη πλήρωσης κενών θέσεων εκπαιδευτικών στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και τα 
Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 2020-2021.» η ….Π.Ε.Π.Π.Σ.  προσκαλεί τους 
παρακάτω υποψηφίους εκπαιδευτικούς προκειμένου να αξιολογηθούν και μέσω της 
μοριοδοτούμενης συνέντευξης, όπως παρακάτω. 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ: 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τ.ΦΙΛΗΜΟΝΟΣ 36-38 ΤΣΟΧΑ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

ΤΗΛ.: 2106465673 

email ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: stellakatri1@gmail.com (Γραμματέα/-ως) 

 

Τρίτη 28 ΙΟΥΛΙΟΥ 2020  

α/α Αριθμός Πρωτοκόλλου 

Αίτησης 

Ώρα 

Προσέλευσης 

1.  7576-08/07/20 9:00 πμ 

2.  7546-08/07/20 9.20 πμ 

3.  7714-09/07-20 9.40πμ 

4.  7112-04/07/20 10.00πμ 

5.  7545-08/07/20 10.20πμ 

6.  7434-08/07/20 10.40πμ 

7.  7769-09/07/20 11.00πμ 

8.  7717-09/07/20 11.20πμ 

9.  7609-09/07/20 11.40πμ 

10.  7454-08/07/20 12.30μμ 

11.  7493-08/07/20 12.50μμ 

12.  7348-07/07/20 13.10μμ 

13.  7577-08/07/20 13.30μμ 

14.  7527-08/7/20 13.50μμ 

15.  6743-01/07/20 14.10μμ 

16.  7746-09/07/20 14.30μμ 

17.  7705-09/07/20 14.50μμ 

18.  7373-07/07/20 15.10μμ 

 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Υποψήφιοι οι οποίοι δεν θα προσέλθουν στη συνέντευξη θα αποκλεισθούν από την 

επιλογή. 

 


